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Vi är mycket stolta att presentera våra senaste tillskott i produktprogrammet:  
Denka och Falcon liftar två världsledande liftar i sin klass från SKAKOLIFT Danmark (ägs av Skako 
A/S som är börsnoterat i Danmark). Carlsson & Co AB i Falkenberg är sedan 2010-11-01 generalagent 
för dessa två välkända kvalitets liftar. 
 
Denka är en trailermonterad lift med arbetshöjd från 12 till 30 m, Denka har tillverkats sedan mitten på 
1970 talet, säljs över hela världen och ä  mycket populära i norden och norra Europa tack vare sin väl 
utvecklade teknik och driftsäkerhet. Mer information på: www.denkalift.se  
 
Falcon Spider/Narrow är även den en dansk kvalitets lift med unika möjligheter, tack vare konstruktionen 
med dubbel jib och ledade stödben är det möjligt att nå positioner där konventionella liftar inte når. 
Falcon finns från 26 till 52 m arbetshöjd och med smalt självgående chassi eller larvgående. Mer 
information på: www.falconlift.se
 
Där utöver kommer vi att ge support med service och reservdelar samt uppbackning från Skakolift i 
Danmark. 
 
-Med valet av Carlsson & Co AB är vi säkra på att vi har funnit den rätta generalagenten i Sverige. De har 
lång erfarenhet att sälja och ge service till vårt kundsegment vilket är en stor fördel. Vi hoppas att 
samarbetet med Carlsson & Co AB att vi åter kan hålla och utveckla den servicen som våra Svenska 
kunder varit vana vid, säger Brian Falck Schmidt försäljningsjchef på Skakolift Danmark 
www.skakolift.dk . 
 
Carlsson & Co AB har en mycket lång samlad erfarenhet av liftar inom företaget, vilket är en 
nödvändighet för att hävda sig i branschen och erbjuda kunderna rätt lift för alla höjdarbeten.  
 
-Vi har nu ett ännu mer komplett maskinprogram från ledande tillverkare tillsammans med vår långa 
erfarenhet och kunskap är vi en ännu tryggare leverantör till våra kunder. 
 
Bilder och mer info på:   http://skakosc.inforce.dk/SKAKO+Lift.aspx  
www.denkalift.se    www.falconlift.se  
 
För ytterligare information kontakta oss gärna på 0346-845 30, bjorn@carlsson-co.se  
070-638 45 30 eller magnus@carlsson-co.se 070-638 44 70. 
 
 
Med vänlig hälsning 
Björn Carlsson                                       
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